18.03.22
Friihjahr

08.04.22

07.05.22

13.05.22
03.06.22

24.06.22
Sommer

15.07.22
19.08.22

09.09.22
Herbst

30.09.22
15.10.22
11.11.22
02.12.22

Winter

Fr.20.00 Uhr
Sa. 13.00 Uhr

Fr.20.00 Uhr

Sa. 19.30Uhr

Fr. 20.00 Uhr
Fr.20.00 Uhr

Fr. 20.00 Uhr
Sa. 13.00 Uhr

Fr.20.00 Uhr
Fr. 20.00 Uhr

Fr. 20.00 Uhr
Sa. 13.00 Uhr

Fr. 20.00 Uhr
Sa. 16.30 Uhr
Fr. 20.00 Uhr
Fr. 20.00 Uhr

Sa. 13.00 Uhr

Ubungsplan 2022

Michelbach / Heide
Ubung
Altpapier Miba: Bolz, Dittes, Klenk
Seibotenberg: Martin
Ubung

Hauptversammlung Stadthalle Gerabronn

Ubung
Ubung

Ubung
Altpapier Miba: Tauberschmidt, During, Klenk
Seibotenb.: Schmitt
Ubung

Ubung

Ubung
Altpapier Miba: Kist, Klenk, Dittes
Seibotenb.: Mucke
Ubung

Kirwe-Ubung
Ubung
Abteilungsversammliung
Geratehaus Michelbach

Altpapier Miba: Kraft, Zott,Schwarz
Seibotenberg: Seibold

Streckendurchgange am 19.05 und 25.05

Falls Altpapiersammlungen stattfinden werden wir die genauen Termine bekannt geben.
Aufgrund der Coronapandemie konnen die Ubungen kurzfristig abgesagt werden

Die jeweils fiir die Ubung geltenden Zutritts- und Hygieneregeln werden den aktuell giiltigen
Vorschriften angepasst und vor der Ubung bekannt gegeben.



